
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 30 de novembro de 2021 Ano XIII - Edição nº 01603 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3456FECD3CF531BE0E4EE62A25D3B5D



terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• PORTARIA 2ª AUDIÊNCIA PÚBLICA DO PME.

• PUBLICAÇÃO DISPENSAS E CONTRATOS

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3456FECD3CF531BE0E4EE62A25D3B5D



terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Secretaria Municipal da Educação – SEDUC 
 

Avenida Presidente Castelo Branco, Nº 253, Centro, Teodoro Sampaio, Bahia ‐ CEP 44.280‐000. 
 75 3237‐2544 secretariadaeducacaots@gmail.com 

CNPJ. nº 30.956.768/0001-02 

 

PORTARIA Nº 016/2021, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021. 

Convoca a 2ª Audiência Pública sobre o 
Monitoramento e Avaliação do Plano 
Municipal de Educação – PME 2015/2025 e dá 
outras providências. 

 

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, 

ESTADO BAHIA, no uso de suas atribuições legais, e com fundamento na Lei nº 618, 

de 19 de junho de 2015 que aprova o Plano Municipal de Educação – PME de Teodoro 

Sampaio/Ba, e considerando que a execução do PME e o cumprimento de suas Metas 

serão objetos de Monitoramento contínuo e Avaliação periódica, submetidos à 

apreciação da sociedade civil e pública para apresentação dos resultados obtidos, 

 

RESOLVE: 

Art.1º -Convocar para o dia 03 de dezembro de 2021, a 2ª Audiência Pública sobre 

Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação – PME de Teodoro 

Sampaio/Ba, a partir 8h30, na Secretaria Municipal da Educação – SEDUC, na Avenida 

Presidente Castelo Branco, nº 253, Centro, Teodoro Sampaio/Ba. 

 

Art. 2º - O tema central da Audiência Pública será Monitoramento e Avaliação do Plano 

Municipal de Educação – PME de Teodoro Sampaio/Ba. 

 

Art. 3º - A referida Audiência Pública de Monitoramento e Avaliação de Plano Municipal 

de Educação – PME será conduzida pela Comissão de Monitoramento e Avaliação do 

PME instituída pelo Decreto nº. 70/2021, de 14 de setembro de 2021. 

 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

Teodoro Sampaio, Ba, 25 de novembro de 2021. 

 

 

Prof. José Gilson Barbosa Pereira de Jesus dos Santos 
Secretário Municipal da Educação 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

925831FD1AE0C327519BD5E120C8F940

terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

Av. Dr

 

 

 

 

 

 

Aos v
Exce
cump
Munic
de em
Rede
neces
FÉLIX
(DEZ
seu A

E par
de Ar
 
PREF
2021
 

 

 

  
r. Octávio de A

 

ATO

 

vinte e nove
lentíssimo S

primento à L
cípio, o Proc
mpresa espe
e Municipal 
ssidades da
X BARBOSA

ZESSETE MI
Art. 24, inciso

ra constar, fo
rgolo Azeved

FEITURA MU
. 

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

O DE PUBLIC

e dias do m
Senhor Jose
Lei 8.666/93
cesso de Dis
ecializada par

de Ensino
a Secretaria 
A – DECOR
L, QUINHEN

o II. 

oi lavrado es
do. 

UNICIPAL D

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

CAÇÃO DO 

ês de novem
e Alves da 
, após ratific

spensa de Li
ra instalação

o da Educa
 Municipal d
R SERVICE
NTOS E CIN

ste Termo de

E TEODORO

Joseval S
RG. 01.9

Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

 PROCESSO

mbro de doi
Cruz, Prefe

cação, autor
citação nº 08

o de janelas 
ação Infantil
da Educaçã
. CNPJ nº 
QUENTA RE

e Publicação

O SAMPAIO

Silva de Argô
920.002 -17 -
ável pelas Pu

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

O DE DISPEN

s mil e vinte
eito de Teo
riza a public
87/2021, ten
em vidro tem
l de Teodo

ão.Contratada
44.016.542/0
EAIS).  Base

o que será as

, Estado da 

loAzevêdo 
- SSP/BA 
ublicações 

A  

odoro S
33. Fax: (75) 3

NSA Nº 087/

e e um, por
odoro Samp
cação na Im
ndo como obj
mperado inco
oro Sampaio
a:  Empres
0001-28. Va
e Legal: A Le

ssinado por 

Bahia, em 29

Sampaio
237-2128 

2021 

r determinaç
aio – Bahia

mprensa Ofic
jeto a contra

olor em esco
o, atendend
a WASHING

alor: R$.17.5
ei nº 8.666/9

mim,Joseval

9 de novemb

o 

ão do 
a, em 
cial do 
atação 
las da 

do às 
GTON 
550,00 
93, em 

l Silva 

bro de 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3456FECD3CF531BE0E4EE62A25D3B5D



terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr

 

 

CONT

CNPJ

OBJE
incolo
atend
 
DOTA

ÓRG

 
VALO

VIGÊ

AMPA

LICIT

DATA

 

 

 

 

 

 

 

  
r. Octávio de A

 

TRATADA:W

J nº 44.016.5

ETO:Contrat
or em escola
dendo às nec

AÇÃO ORÇA

ÃO/UNIDAD

06/07 

OR:R$.17.55

ÊNCIA: De 29

ARO LEGAL

TAÇÃO: Disp

A DO CONT

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

EXTRATO

WASHINGTO

542/0001-28 

ação de emp
as da Rede 
cessidades d

AMENTÁRIA

DE PROJET

50,00 (DEZES

9/11/2021 a 2

L: Lei nº 8.66

pensa de Lic

RATO: 29/11

Teodo

________

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

O DE PUBLI

ON FÉLIX BA

 

presa especi
 Municipal d

da Secretaria

A: 

TO/ATIVIDA

2.015 

SSETE MIL,

29/11/2022. 

66/93, Art. 24

itação nº 087

1/2021. 

oro Sampaio 

___________

Joseval S
Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

 

 

 

ICAÇÃO CO

ARBOSA – D

alizada para
de Ensino da
 Municipal da

ADE E

3

 QUINHENT

4 inciso II.   

7/2021. 

 - BA, 29 de n

 

 

___________

ilva de Argol
ável pelas Pu

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

ONTRATO Nº

DECOR SER

a instalação d
a Educação 
a Educação. 

ELEMENTO 
DESPESA

3.3.90.39.00.

TOS E CINQU

 

novembro de

__________

o Azevedo 
ublicações 

 

A  

odoro S
33. Fax: (75) 3

º 215/2021  

RVICE 

de janelas em
Infantil de T
 

DE 
A 
.00 

UENTA REA

e 2021. 

_________ 

Sampaio
237-2128 

m vidro temp
Teodoro Sam

FONTE DE
RECURSOS

01/19 

AIS) 

o 

perado 
mpaio, 

E 
S 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3456FECD3CF531BE0E4EE62A25D3B5D



terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr

 

 

 

 

 

 

Aos v
Exce
cump
Munic
de e
Estab
BA.C
10.74
REAI

E par
de Ar
 
PREF
2021
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
r. Octávio de A

 

ATO

 

vinte e nove
lentíssimo S

primento à L
cípio, o Proc
empresa esp
bilização da 

Contratada: P
47.573/0001-
IS).  Base Le

ra constar, fo
rgolo Azeved

FEITURA MU
. 

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

O DE PUBLIC

e dias do m
Senhor Jose
Lei 8.666/93
cesso de Dis
pecializada 
Unidade de

PANORAMA
-37. Valor: R
egal: A Lei nº

oi lavrado es
do. 

UNICIPAL D

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

CAÇÃO DO 

ês de novem
e Alves da 
, após ratific

spensa de Li
para fornec

e Pronto Ate
A COMÉRCIO
R$. 17.560,0
º 8.666/93, em

ste Termo de

E TEODORO

Joseval S
RG. 01.9

Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

 PROCESSO

mbro de doi
Cruz, Prefe

cação, autor
citação nº 08
cimento de 
ndimento 24
O DE PROD
00 (DEZESS
m seu Art. 24

e Publicação

O SAMPAIO

Silva de Argô
920.002 -17 -
ável pelas Pu

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

O DE DISPEN

s mil e vinte
eito de Teo
riza a public
88/2021, ten
 equipamen
4 H, do Mun
DUTOS HOS
SETE MIL, Q
4, inciso II. 

o que será as

, Estado da 

loAzevêdo 
- SSP/BA 
ublicações 

A  

odoro S
33. Fax: (75) 3

NSA Nº 088/

e e um, por
odoro Samp
cação na Im
ndo como obj
nto hospitala
nicípio de Te
SPITALARES
QUINHENTO

ssinado por 

Bahia, em 29

Sampaio
237-2128 

2021 

r determinaç
aio – Bahia

mprensa Ofic
jeto a contra

ar para Sa
eodoro Sam
S LTDA.CN

OS E SESS

mim,Joseval

9 de novemb

o 

ão do 
a, em 
cial do 
atação 
la de 
paio - 
PJ nº 
ENTA 

l Silva 

bro de 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3456FECD3CF531BE0E4EE62A25D3B5D



terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr

 

 

 

 

 

 

CONT

CNPJ

OBJE
para 
Samp

 
Órgã
Unida
Proje
Elem
Fonte

VALO

VIGÊ

AMPA

LICIT

DATA

 

 

  
r. Octávio de A

 

TRATADA:P

J nº:10.747.5

ETO:Contrat
Sala de Est

paio - BA. 

ão: 08 – Secr
ade: 09 – Fu
eto/Atividade

mento de Des
e de Recurs

OR:R$. 17.56

ÊNCIA: De 29

ARO LEGAL

TAÇÃO: Disp

A DO CONT

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

 

EXTRATO 

PANORAMA

573/0001-37 

ação de em
abilização da

retaria Munic
undo Municip
e: 2.041 – Pr
spesa: 4.4.90
so: 02/42 

 
60,00 (DEZE

9/11/2021 a 2

L: Lei nº 8.66

pensa de Lic

RATO:29/11

Teodo

________

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

DE PUBLICA

A COMÉRCIO

 

presa espec
a Unidade d

cipal de Saúd
pal de Saúde 
ronto Atend
0.52.00.00 –

ESSETE MIL

29/11/2021. 

66/93, art. 24

itação nº 088

/2021. 

oro Sampaio 

___________

Joseval S
RG. 1.9

Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

AÇÃO CONT

O DE PRODU

cializada para
e Pronto Ate

de 
   

dimento 24h 
– Equipament

, QUINHENT

4, inciso II.   

8/2021. 

 - BA, 29 de n

 

 

___________

ilva de Argol
920.002-17 - 
ável pelas Pu

 

 

 

 

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

TRATO Nº 2

UTOS HOSP

a fornecimen
endimento 24

 
tos e Mat. Pe

TOS E SESS

novembro de

__________

o Azevedo 
 SSP/BA 
ublicações 

A  

odoro S
33. Fax: (75) 3

17/2021 

PITALARES 

nto de equip
4 H, do Mun

ermanente 

SENTA REAI

e 2021. 

_________ 

Sampaio
237-2128 

 

LTDA. 

pamento hos
nicípio de Te

IS) 

o 

pitalar 
eodoro 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3456FECD3CF531BE0E4EE62A25D3B5D



terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr

 

 

 

 

 

Aos 
Exce
cump
Munic
de em
prom
do M
LIMA
SETE

E par
de Ar
 
PREF
2021
 

 

 

  
r. Octávio de A

 

ATO

 

trinta dias 
lentíssimo S

primento à L
cípio, o Proc
mpresa para

moção de sa
Município de
A PORTUG
ECENTOS E 

ra constar, fo
rgolo Azeved

FEITURA MU
. 

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

O DE PUBLIC

do mês de
Senhor Jose
Lei 8.666/93
cesso de Dis
a locação de
úde a serem
e Teodoro S
AL. CNPJ 
 SESSENTA

oi lavrado es
do. 

UNICIPAL D

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

CAÇÃO DO 

e novembro 
e Alves da 
, após ratific

spensa de Li
e toldos pa

m realizados
Sampaio, Es
 nº 27.963

A REAIS).  Ba

ste Termo de

E TEODORO

Joseval S
RG. 01.9

Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

 

 

 

 

 PROCESSO

 de dois m
Cruz, Prefe

cação, autor
citação nº 08

ara montage
s pela Secre
stado da Ba
3.847/0001-28
ase Legal: A 

e Publicação

O SAMPAIO

Silva de Argô
920.002 -17 -
ável pelas Pu

 

 

 

 

 

 

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

O DE DISPEN

mil e vinte 
eito de Teo
riza a public
89/2021, ten
em em dive
taria Munici
ahia.Contrat

8. Valor: R
 Lei nº 8.666

o que será as

, Estado da 

loAzevêdo 
- SSP/BA 
ublicações 

A  

odoro S
33. Fax: (75) 3

NSA Nº 089/

e um, por 
odoro Samp
cação na Im
ndo como obj
rsos evento
ipal de Saúd
tada: empres
R$. 5.760,0
6/93, em seu 

ssinado por 

Bahia, em 30

Sampaio
237-2128 

2021 

determinaçã
aio – Bahia

mprensa Ofic
jeto a contra
os das açõe
de e nos Dis
sa JOÃO JO
0 (CINCO 
 Art. 24, incis

mim,Joseval

0 de novemb

o 

ão do 
a, em 
cial do 
atação 
es de 

stritos 
ORGE 

MIL, 
so II. 

l Silva 

bro de 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3456FECD3CF531BE0E4EE62A25D3B5D



terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr

 

 

CONT

CNPJ

OBJE
even
Saúd
 

DOTA

ÓRGÃ

 
VALO

VIGÊN

AMPA

LICIT

DATA

 

 

 

 

 

 

  
r. Octávio de A

 

TRATADA:JO

J nº 27.963.84

ETO:Contrata
tos das açõ

de e nos Dis

AÇÃO ORÇAM

ÃO/UNIDADE

08/09 

OR:R$. 5.760

NCIA: De 30/

ARO LEGAL:

AÇÃO: Dispe

A DO CONTRA

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

EXTRA

OÃO JORGE

47/0001-28. 

ação de em
ões de prom
tritos do Mu

MENTÁRIA: 

E PROJETO

2.069 /

0,00 (CINCO 

11/2021 a 30/

 Lei nº 8.666/9

ensa de Licitaç

ATO:30/11/20

Teod

_______

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

TO DE PUBL

E LIMA PORT

mpresa para 
oção de saú

unicípio de T

O/ATIVIDADE 

/ 2.110 / 2.11
2.115 

 MIL, SETEC

/11/2022. 

93, Art. 24, inc

ção nº 089/20

021. 

doro Sampaio

____________

Joseval S
Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

 

 

 

 

LICAÇÃO CON

TUGAL 

locação de
úde a serem
Teodoro Sam

 

2 / 3

CENTOS E S

ciso II.   

21. 

o - BA, 30 de n

 

 

____________

Silva de Argolo
ável pelas Pu

 

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

NTRATO Nº 2

e toldos pa
m realizados 
mpaio, Estad

ELEMENTO D
DESPESA

3.3.90.39.00
 

SESSENTA R

 

novembro de 2

____________

o Azevedo 
ublicações 

A  

odoro S
33. Fax: (75) 3

218/2021  

ara montage
 pela Secret
do da Bahia

DE 
A 

.00 

REAIS) 

2021. 

_______ 

Sampaio
237-2128 

em em div
aria Municip

a. 

FONTE DE
RECURSO

00/42 

o 

versos 
pal de 

E 
S 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3456FECD3CF531BE0E4EE62A25D3B5D



terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr

 

 

 

Aos 
Exce
cump
Munic
de em
Exter
Atend
Saúd
63.23
REAI

E par
de Ar
 
PREF
2021
 

 

 

  
r. Octávio de A

 

ATO

 

trinta dias 
lentíssimo S

primento à L
cípio, o Proc
mpresa espe
rno Automát
dimento na 
e.Contratada

31.625/0001-
IS E TRÊS C

ra constar, fo
rgolo Azeved

FEITURA MU
. 

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

O DE PUBLIC

do mês de
Senhor Jose
Lei 8.666/93
cesso de Dis
ecializada par
tico – DEA
Sede do Mu
a:  Empresa 
-84. Valor: R

CENTAVOS).

oi lavrado es
do. 

UNICIPAL D

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

CAÇÃO DO 

e novembro 
e Alves da 
, após ratific

spensa de Li
ra manutenç

A, com repo
unicípio, ate
 BAHIA MÉD
R$. 3.393,03
.Base Legal:

ste Termo de

E TEODORO

Joseval S
RG. 01.9

Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

 

 

 

 PROCESSO

 de dois m
Cruz, Prefe

cação, autor
citação nº 09

ção preventiv
osição de p
ndendo às n
DICA SOCIE
3 (TRÊS M
 A Lei nº 8.66

e Publicação

O SAMPAIO

Silva de Argô
920.002 -17 -
ável pelas Pu

 

 

 

 

 

 

 

 

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

O DE DISPEN

mil e vinte 
eito de Teo
riza a public
90/2021, ten

va e corretiva
peças, utiliz
necessidade

EDADE COM
IL, TREZEN
66/93, em se

o que será as

, Estado da 

loAzevêdo 
- SSP/BA 
ublicações 

A  

odoro S
33. Fax: (75) 3

NSA Nº 090/

e um, por 
odoro Samp
cação na Im
ndo como obj
a do equipam
zado na Un
es de Secret
MERCIAL LT
NTOS E NO
eu Art. 24, inc

ssinado por 

Bahia, em 30

Sampaio
237-2128 

2021 

determinaçã
aio – Bahia

mprensa Ofic
jeto a contra

mento Desfibr
nidade de P
taria Municip
DA - ME. CN

OVENTA E 
ciso II. 

mim,Joseval

0 de novemb

o 

ão do 
a, em 
cial do 
atação 
rilador 
Pronto 
pal de 
NPJnº 
TRÊS 

l Silva 

bro de 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3456FECD3CF531BE0E4EE62A25D3B5D



terça-feira, 30 de novembro de 2021  |  Ano XIII - Edição nº 01603 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Av. Dr

 

 

 

 

CONT

CNPJ

OBJE
equip
Unida
Secre
 
ÓRG
UNID
ATIV
ELEM
 
FONT
 
VALO
CENT
VIGÊ
AMPA
LICIT
DATA
 

 

 

  
r. Octávio de A

 

TRATADA:B

J nº 63.231.6

ETO: Contra
pamento Des
ade de Pro
etaria Munici

ÃO: 08 - Sec
DADE/ORÇ: 0
V./PROJ: 2.04
MENTO DE D

  
TE DE RECU

OR:R$. 3.39
TAVOS) 

ÊNCIA: De 30
ARO LEGAL

TAÇÃO: Disp
A DO CONT

Prefeit
Araújo, nº 44 – C

 EXTRAT

BAHIA MÉDI

625/0001-84 

atação de em
sfibrilador Ex

onto Atendim
pal de Saúde

cretaria Mun
09–Fundo M
41 – Pronto S
DESPESA: 3

3.3.90
URSO: 02 / 4

93,03 (TRÊS

0/11/2021 a 3
L: Lei nº 8.66
pensa de Lic
RATO:30/11

Teodo

________

E S T A

tura Mu
Centro. CEP 44

O DE PUBL

ICA SOCIED

 

mpresa espe
xterno Autom

mento na S
e. 

icipal de Saú
Municipal de S

Socorro de A
3.3.90.30.00.
0.39.00.00 – 
42 

S MIL, TRE

30/11/2022. 
66/93, inciso 
itação nº090
/2021. 

oro Sampaio 

___________

Joseval S
Responsá

D O  D A

unicipa
4.280-000. Fone

ICAÇÃO CO

DADE COME

ecializada pa
mático – DE
ede do Mu

úde 
Saúde 
Atendimento -
00 – Materia
 Outros Serv

EZENTOS E

 II 
/2021. 

 - BA, 30 de n

___________

Silva de Argô
ável pelas Pu

 B A H I A

l de Teo
e: (75) 3237-21

 

ONTRATO Nº

ERCIAL LTDA

ara manuten
EA, com repo
unicípio, aten

- PA 
al de Consum
viços de Terc

E NOVENTA

novembro de

__________

loAzevêdo 
ublicações 

A  

odoro S
33. Fax: (75) 3

º 219/2021 

A - ME 

ção prevent
osição de p
ndendo às 

mo 
ceiros – Pess

A E TRÊS 

e 2021. 

_________ 

Sampaio
237-2128 

iva e correti
eças, utiliza
necessidade

soa Jurídica  

REAIS E 

o 

va do 
do na 
es de 

TRÊS 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3456FECD3CF531BE0E4EE62A25D3B5D


		2021-11-30T16:39:16-0300




